

Oferta 1

Costa Brava I Lazurowe Wybrzeże

Hiszpania / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	Śniadania i obiadowe
Zakwaterowanie	pokój 2 osobowy
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Wyc. objazdowa dnia 28.04.2025 godz. 10:15 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Wyc. objazdowa do Bielsko - Biała dnia 03.05.2025 godz. 00:00 - 00:00

Wycieczka potwierdzona

2249 PLN
za osobę



Opis oferty

WYCIECZKA DO HISZPANII I FRANCJI - COSTA BRAVA I LAZUROWE WYBRZEŻE:

Wycieczka do jednych z najpiękniejszych i pełnych słońca miejsc na południu Europy - do Costa Bravy w Hiszpanii i na Lazurowe Wybrzeże we Francji. Zachwycą tutaj wszystko - piękne plaże, skaliste zatoczki, błękitne wody Morza Śródziemnego i pyszna kuchnia. Zobaczymy najważniejsze miejsca tego regionu - Monako, Cannes czy Barcelonę. Dlaczego warto wybrać się z INDEX'em na tę wycieczkę? - Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat! - Zwiedzanie oraz Wypoczynek - Francja LAZUROWE WYBRZEŻE Księstwo Monako, Cannes, Saint Tropez - Hiszpania COSTA BRAVA Lloret de Mar, Barcelona, Tossa de Mar - Zwiedzanie z systemem Audio Guide

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień Wyjazd wg rozkładu jazdy. Przejazd tranzytowy przez Czechy, Austrię, Włochy do Francji. 2 dzień Przejazd do Księstwa Monako - jednego z najmniejszych państw w Europie. Zwiedzanie Monako - Pałac Księżcy z katedrą, w której pochowana jest księżna Grace Kelly, Ogrody Egzotyczne (nieczynne do końca 2024 r.) oraz Oceanarium. Wizyta w Monte Carlo, słynącym ze wspinających kasyn i wyścigów Formule 1. Łączny czas pobytu w Monako to 9h. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, nocleg. 3 dzień Wczesne śniadanie. Wyjazd do Cannes na krótkie zwiedzanie najświetniejszego miasta Riwiery Francuskiej - promenada La Croisette, Pałac Festiwalowy, stary port. Przejazd do Saint Tropez - słynnego kurortu na Lazurowym Wybrzeżu odwiedzanego przez gwiazdy filmowe, modelki i artystów. Spacer po typowym prowansalskim miasteczku oraz malowniczym porcie. Przejazd tranzytowy do Hiszpanii do Lloret de Mar. Późna obiadowa kolacja, nocleg. 4 dzień Śniadanie. Wycieczka do Barcelony. Spacer śladami Gaudiego - baśniowy Parc Guell, z którego roztacza się wspaniały widok na całą Barcelonę, Sagrada Familia - jeden z najważniejszych symboli miasta, przejazd na Plac Catalunya, spacer słynną ulicą La Rambla, uważaną za najpiękniejszą aleję świata, Pomnik Kolumba, zabytkowy Port Vell z malowniczą przystanią jachtową, spacer wąskimi uliczkami Barri Gotic, zwiedzanie muzeum FC Barcelona. Powrót do hotelu, obiadowa kolacja, nocleg. 5 dzień Śniadanie. Wypoczynek lub fakultatywnie wycieczka do Montserrat (cena ok. 50 EUR/os.) - miejsca pielgrzymek i kultu maryjnego. Zwiedzanie sanktuarium Czarnej Madonny i klasztoru benedyktyńców. Obiadowa kolacja, nocleg. 6 dzień Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. Czas wolny lub fakultatywnie rejs do Tossa de Mar (cena ok. 30 EUR/os.) - zwiedzanie ruin zamku i spacer po jednej z najpiękniejszych w Katalonii, średniowiecznej starówce Vila Vella z otaczającymi ją ruinami fortyfikacji z XII-XIV wieku. Przejazd do Polski. 7 dzień Przejazd do Polski w godzinach popołudniowych.

ZAKWATEROWANIE:

3 noclegi w hotelu w Hiszpanii oraz 1 nocleg w hotelu sieci Premiere Classe/Ibis/B&B lub innym o podobnym standardzie na Lazurowym Wybrzeżu - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami (w pokojach 3 os. możliwa dostawa lub łóżko piętrowe)

OFERTA DLA SINGLI:

Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju na zasadzie - dokwaterowania do pokoju 2 lub 3 os. z osobą/ami tej samej płci (DOK) - BEZ DOPŁAT lub - pokoju na wyłączność dla 1 os. (SGL) +400 zł

CENA ZAWIERA:

- 3 noclegi w hotelu w Hiszpanii - pokoje z łazienkami - 1 nocleg w hotelu sieci Premiere Classe/Ibis/B&B lub innym o podobnym standardzie na Lazurowym Wybrzeżu - pokoje z łazienkami - 3 śniadania w formie bufetu - 1 śniadanie kontynentalne w hotelu na Lazurowym Wybrzeżu - 3 obiadowe kolacje - opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

DOPŁATA OBOWIĄZKOWA:

70 EUR/os. płatne u pilota (opłata za lokalnych przewodników, zestawy słuchawkowe lub system nagłaśniający, opłata klimatyczne i administracyjne, opłaty za wjazd do stref turystycznych, parkingi, bilet wstępu do Parku Guell w Barcelonie)



DOPLATY NIEOBOWIĄZKOWE:

Dla chętnych w czasie wolnym bilety wstępu do zwiedzanych obiektów oraz komunikacja miejska. Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji tej wycieczki. - MONACO - bilet łączony Pałac Grimaldich + Oceanarium - ok. 25 EUR/os, dzieci do 17 lat- ok. 15 EUR/os. - SAINT TROPEZ - Muzeum Żandarmerii i Kina - ok. 5 EUR/os - BARCELONA - Wejście do Muzeum FC Barcelona - ok. 30 EUR/os. - LLORET DE MAR - Ogrody Św. Kolotyldy - dorośli ok. 6 EUR/os. Wycieczki fakultatywne - do Montserrat ok. 50 EUR/os., do Tossa de Mar ok. 35 EUR/os. (płatne u pilota)

UWAGI:

- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróży można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizację pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq



Oferta 2

Barcelona - Katalońska Mozaika

Hiszpania / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	śniadanie i obiadokolacja
Zakwaterowanie	Pokój 2 osobowy (2 łóżka pojedyncze)
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko Biała do Hiszpania dnia 27.04.2025 godz. 13:20 - 16:00
Powrót	Wyjazd z Hiszpania do Bielsko Biała dnia 03.05.2025 godz. 10:00 - 20:00

2787 PLN
za osobę



Opis oferty

Country:
Barcelona

Trasa:
Barcelona - Girona - Figueres - Montserrat

Opis Wycieczki:
Barcelona - Katalońska Mozaika - to znakomita propozycja dla miłośników hiszpańskiej kultury. Odkryjesz z nami stolicę Katalonii, po brzegi wypełnioną atrakcjami i walorami turystycznymi. Odwiedzimy najważniejsze zabytki i zachwycimy się wyjątkową architekturą Gaudiego. W Gironie doświadczymy spotkania trzech kultur, a w Monserat zadziwi nas klasztor połączony z naturą. Nie zabraknie również czasu na relaks i plażowanie na wybrzeżu Costa Brava.

Program ramowy:
1. Dzień: Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów. Przejazd przez Niemcy, Francję, Hiszpanię. 2. Dzień: Przyjazd do hotelu na wybrzeżu Costa Brava w godzinach wieczornych. Zakwaterowanie. Obiadokolacja. Nocleg 3. Dzień: Śniadanie. Przejazd do Barcelony - tętniącej życiem stolicy Katalonii. Barcelona to jedno z najpiękniejszych, najbardziej niezwykłych i dynamicznych miast świata. W trakcie wycieczki zobaczymy najbardziej charakterystyczne miejsca oraz zabytki miasta, m.in. niepowtarzalną secesyjną świątynię rzymskokatolicką - Sagradę Familie, zaprojektowaną przez Antonio Gaudiego (zwiedzanie z zewnątrz), secesyjną dzielnicę Eixample z kamienicami Casa Batllo i Casa Mila również projektu Gaudiego, które wpisane są na listę UNESCO. Odbędziemy również spacer po średniowiecznym centrum miasta, zwanym Dzielnicą Gotycką z kamiennymi domami i brukowanymi uliczkami. Następnie znajdziemy się na najszynniejszym bulwarze Barcelony - La Rambla, nazywany przez Victora Hugo najbarwniejszą i najciekawszą ulicą Europy. Podczas spaceru wstąpimy na najbardziej znany bazar - La Boqueria. Następnie przejazd i wstęp do Parku Guell - najważniejszego dzieła Gaudiego w górnej części miasta - skąd rozpościera się przepiękny widok na całą Barcelonę. W godzinach wieczornych udamy się na wzgórze Montjuic, zwane Wzgórzem Żydowskim, które wraz z obiektami olimpijskimi stało się symbolem Barcelony. Powrót do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg 4. Dzień: Śniadanie. Przejazd do Girony, nazywanej Florencją Katalonii. Miasto założone przez Rzymian, to słynące z tolerancji miasto trzech kultur: arabskiej, żydowskiej i chrześcijańskiej. Dzielnicą Żydowska - El Call - uchodzi za najlepiej zachowaną w całej zachodniej Europie, a na pewno w Hiszpanii. Mury obronne, średniowieczna starówka z licznymi mostami i kolorowe kamieniczki nadają jedyny w swoim rodzaju klimat temu miastu. Podczas zwiedzania miasta, zobaczymy m.in. największą na świecie jednonawową gotycką katedrę, do której prowadzą wspaniałe XVII-wieczne, barokowe schody; Basilica of Sant Feliu - XIV kościół, najbardziej rozpoznawalny obiekt w mieście, wzniesiony w miejscu starych katakumb. Czas wolny. Po południu przejazd do Figueres, miasta w którym urodził się Salvador Dali. Wizyta w unikalnym i zaskakującym Teatro - Museo Dali - muzeum hiszpańskiego surrealisty z największą kolekcją jego dzieł - które zalicza się do dziesięciu najczęściej odwiedzanych muzeów w Europie. Pobyt w muzeum jest podróżą w świat fantazji, iluzji i abstrakcji, to swoisty spacer po labiryncie sztuki. Powrót do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg 5. Dzień: Śniadanie. Czas wolny na plażowanie, zakupy lub samodzielne zwiedzanie okolicy. Chętnych zapraszamy na wycieczkę fakultatywną - relaksacyjny rejs statkiem wzdłuż wybrzeża Costa Brava. Obiadokolacja i nocleg 6. Dzień: Śniadanie. Przejazd do Montserrat. Montserrat to góra (1236 m n.p.m.) o stromych ścianach i strzelistych



szczytach, oddalona o 40 km od Barcelony. Na wysokości 1000 m n.p.m. wznosi się tam jeden z **najsłynniejszych klasztorów na świecie**, duchowe centrum Katalonii. Podczas wycieczki będziemy mieć możliwość zwiedzenia tej XVII-wiecznej bazyliki z **cudowną figurą Czarnej Madonny**, którą według legendy ukrył tam św. Piotr. Dotknięcie Madonny ma zapewniać spełnienie życzeń i prośb. Montserrat stanowi wspaniały punkt widokowy na otaczający ją wokół malowniczy krajobraz. Aura tajemniczości i duchowej jedności, towarzysząca odwiedzającym to miejsce, od dawna przyciąga turystów z całego świata. Czas wolny pozwoli na zwiedzenie i kontemplację w tym pięknym miejscu. Powrót do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg. **7. Dzień:** Śniadanie. Wykwaterowanie. Wyjazd do Polski. **8. Dzień:** Przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych.

Dodatkowe informacje:

program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznych program obejmuje zwiedzenie obiektów z zewnątrz; zwiedzenie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego cena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnych dokumenty: dowód osobisty lub paszport zaleca się wyrobienie karty EKUZ Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

Cena obejmuje:

przejazd autokarem klasy **PREMIUM** (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek) ubezpieczenie SIGNAL IDUNA (KL 30000 €, NNW 15000 zł, BP 1000 zł) zakwaterowanie: **5 noclegów** w hotelach**/** wyżywienie HB: **5 śniadań i 5 obiadokolacji** opiekę pilota w czasie podróży Turystyczny Fundusz Gwarancyjny Turystyczny Fundusz Pomocowy

Dopłaty wymagane na miejscu:

Oplaty programowe: **100 €/os.** Oplata zawiera: bilety wstępu do zwiedzanych obiektów (Katedra w Gironie, Muzeum Salvadora Dali, Park Guell, Bazylika w Montserrat), opłaty przewodnickie, koszty rezerwacji biletów do zwiedzanych obiektów, podatki turystyczne, opłaty wjazdowe, opłaty klimatyczne w hotelach, realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE, płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; opłaty nie podlegają rozliczeniu.

Dostępne opcje wyżywienia:

śniadania i obiadokolacje w formie bufetu, napoje do obiadokolacji dodatkowo płatne

Dostępne opcje zakwaterowania:

pokój 2 - osobowy pokój 3 - osobowy dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata) * **dokwaterowanie** : osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowane z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 2 dni przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

Dopłaty opcjonalne:

rejs statkiem wzdłuż wybrzeża Costa Brava - ok. 25 EURO/os.* pakiet Komfort ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej *zgodnie z Ogólnymi Warunkami Uczestnictwa

Karta Dużej Rodziny:

Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy: 5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych 3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych 100 zł rabatu na obozy młodzieżowe Więcej informacji: **Karta Dużej Rodziny**

Pakiet Komfort:

Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort. Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. Cena: 50 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok) torba materiałowa z logo Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok) torba materiałowa z logo

Przejazd Autokarem:

Wszystkie wyjazdy organizowane przez **Biuro Podróży OSKAR**, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia i standardy oferty **Premium**. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii **ULTRAPREMIUM** oraz **PREMIUM**. W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR. **Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?** Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówka Fotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarów **ULTRAPREMIUM** posiadają podnóżki typu szelong) Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż* Autokary posiadają zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe bar W autokarach **ULTRAPREMIUM** klienci mogą korzystać z indywidualnego, multimedialnego systemu rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteli Gniazdko 230V i USB w fotelach* *nie dotyczy wybranych autokarów **Połączenia antenowe** Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:

W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyki zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty: 15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; 10 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). Składka nie jest przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim



rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłosiły niewypłacalność. Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu: 10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską 2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską 5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:

Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczeniem Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 20138. Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący: ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł) Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia: ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej: * 2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu * 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi * 3,4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19 * 4,6% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19 **UWAGA!!! Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.** ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe, Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawianie Sportów - szczegóły u konsultantów. Prosimy o zapoznanie się poniższymi dokumentami: **Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna**, dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże **Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal Iduna**, dokument do pobrania: Bezpieczne Rezerwacje **Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski**, dokument do pobrania: NNW na terenie Polski Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.



Oferta 3

Hiszpański Relaks Po Pięćdziesiątce ★★★

Hiszpania / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	Śniadanie i obiadokolacje
Zakwaterowanie	Miejsce w pokoju
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do dnia 26.04.2025 godz. 08:00 - 00:00

3269 PLN
za osobę



Opis oferty

Program:
1 dzień Wyjazd z Polski według rozkładu jazdy. Przejazd przez Czechy, Austrię do Włoch. Przyjazd do hotelu w okolicy Werony, nocleg (w tym dniu nie ma obiadokolacji w hotelu). 2 dzień Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu, przejazd na Wybrzeże Costa Brava. Przyjazd do hotelu na Costa Brava, kolacja, spotkanie informacyjne, nocleg. 3 – 8 dzień

Pobyt wypoczynkowy na wybrzeżu Costa Brava. W trakcie pobytu:

- wyżywienie 2 x dziennie, napoje do kolacji w cenie, - spotkanie integracyjne z przysmakami kuchni hiszpańskiej i lampce miejscowego wina Cava,
- wycieczki autokarowe:

Barcelona:
w programie zwiedzania najważniejsze atrakcje to: promenada Rambla, port z pomnikiem Kolumba, Dzielnica Gotycka, w której zobaczymy Plac św. Jakuba – serce administracyjne regionu z Ratuszem Barcelony oraz Pałacem Rządu Katalońskiego. Spacer Placem Królewskim pełnym uroczych kawiarni i restauracji. Przejazd autokarem po Passeig de Gracia, głównej alei XIX wiecznej Barcelony ze słynnymi budowlami Antoniego Gaudiego – Casa Mila i Casa Batllo. Sagrada Familia – monumentalna świątynia autorstwa Gaudiego, której budowa trwa od 125 lat. Park Guell to unikatowe połączenie przyrody z licznymi obiektami małej architektury geniuszu Gaudiego. Pobyt w Parku zachęca do odpoczynku i niezapomnianych zdjęć. Zwiedzanie stolicy Katalonii zakończymy pokazem Magicznych Fontann.

Montserrat:
zwiedzanie średniowiecznego klasztoru i sanktuarium, położonego na malowniczym masywie o tej samej nazwie. Jego ozdobą jest figurka Czarnej Madonny, do której ściągają pielgrzymi z całego świata. W drodze powrotnej zakupy w La Rocca Village. 9 dzień Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu, przejazd przez Hiszpanię, Francję do Włoch. Przyjazd do hotelu w okolicy Werony, nocleg (w tym dniu nie ma obiadokolacji w hotelu) Trasa przejazdu Costa Brava – Werona, ok. 1.100 km. 10 dzień Śniadanie. Wyjazd w kierunku Polski godz. 08.00. Przejazd przez Austrię, Czechy do Polski w godzinach późnowieczornych.

Program fakultatywny:

Rejs statkiem:
wzdłuż malowniczego wybrzeża Costa Brava do zabytkowego Tossa de Mar. Cena ok. 50 EUR/os,

La Masia:
biesiada hiszpańska z pokazem tańca flamenco. Cena ok. 75 EUR/os, Figueres z muzeum Salvadora Dali – światowa perła surrealizmu i Girona – średniowieczna część miasta, kolorowe domy wiszące nad rzeką. Cena ok. 75 EUR/os. Podana kwota może ulec zmianie. Pilot rozlicza się z uczestnikami z kosztów programowych.

Świadczenia:

Zakwaterowanie:
w trakcie pobytu: 7 noclegów w Gran Hotel Flamingo 4*, położonym 150 metrów od plaży, w centrum Lloret de Mar, tradycyjnej nadmorskiej miejscowości na Costa Brava. Hotel przyjmuje gości tylko +18 lat. Pokoje: 2, 3 osobowe z pełnym węzłem sanitarnym, TV, klimatyzacja. 2 noclegi tranzytowe w hotelu *** w okolicy Werony.



Do dyspozycji gości w trakcie pobytu:

repcja, winda, bar, restauracja, sala TV, basen, darmowe Wi-Fi.

Wyżywienie:

w trakcie pobytu: 2 x dziennie, napoje do kolacji w cenie. W trakcie noclegów tranzytowych: 2 śniadania.

Transport:

komfortowy autokar z toaletą, klimatyzacją, barkiem i video.

Ubezpieczenie:

Signal Iduna TU S.A.: KL (w tym choroby przewlekłe) - 60.000 EUR, NNW - 15.000 PLN, BP - 1.000 PLN. Obowiązkowe składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy - 20 zł. Realizacja programu turystycznego. Opieka pilota.

Uwagi praktyczne:

Podana kwota na realizację programu może ulec zmianie i jest rozliczana przez pilota. Koszty pobierane na całą grupę (np. za lokalnych przewodników, wjazdy do miast, itd.) są dzielone na wszystkich uczestników. Pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych i centrach historycznych. Kolejność realizacji programu może ulec zmianie. Obowiązkowo należy zabrać ważny dowód osobisty (dotyczy obywateli UE) lub paszport. Cena podstawowa dotyczy wyjazdów z Katowic, Tychów, Bielska Białej. Dopłaty za dojazdy z wybranych miejscowości w Polsce podane są w rozkładzie jazdy. W zwiedzanych obiektach sakralnych obowiązuje odpowiedni ubiór (długie spodnie i spódnice oraz zakryte ramiona). Doba hotelowa rozpoczyna się o godzinie 15.00 w dniu przyjazdu do hotelu, a kończy o godzinie 08.00 w dniu wyjazdu. Pokoje 1 osobowe małe. Przejazd: Katowice – Werona (ok. 1050 km) – ok. 14 godz. Trasa wycieczki liczona od granic Polski - ok. 4400 km.

Informacja o cenie:**Cena podstawowa nie obejmuje:****- kosztów realizacji programu ponoszonych przez uczestnika podczas trwania imprezy:**

bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, przewodnicy lokalni, opłaty lokalne, rezerwacje dla grup, Tour Guide, taksy klimatyczne, wjazdy do miast, parkingi, przejazdy komunikacją miejską. Koszt - ok. 100 EUR/os. Podana kwota może ulec zmianie. Pilot rozlicza się z uczestnikami z kosztów programowych. - programu fakultatywnego. - dodatkowych ubezpieczeń.



Oferta 4

E Viva Espana! Hiszpania + Francja

Hiszpania / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie	Pokój 2 osobowy z możliwością 1 dostawki
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Lloret de Mar dnia 25.04.2025 godz. 19:15 - 11:30
Powrót	Wyjazd z Lloret de Mar do Bielsko - Biała dnia 03.05.2025 godz. 08:00 - 00:00

3595 PLN
za osobę



Opis oferty

FIRST MINUTE:

Oferta "Objazdówki First Minute" obowiązuje do 20.01.2025 lub do wyczerpania promocyjnej puli miejsc. - wymagana zaliczka wynosi 15%, - bezpłatny wybór rzędu w autokarze.

Oferta:

HISZPANIA / COSTA BRAVA + FRANCJA Rodzaj oferty - wycieczka objazdowa, 10 dni Program - Awinion, Barcelona, Montserrat, Girona, Figueres, Paryż Zakwaterowanie - hotele **/**
Kod - HIS3333 NIEZWYKLE BOGATY PROGRAM!

Opis:

Hiszpania kusi przede wszystkim piaszczystymi plażami, ciepłym morzem, przyjemną pogodą, piękną przyrodą, olbrzymią ilością zabytków, malowniczymi krajobrazami, wspaniałą architekturą, ciekawymi muzeami, zabawą, rozrywką i pozytywnym nastawieniem jej mieszkańców do świata i ludzi. Proponujemy błogi wypoczynek na Costa Brava - zwanej Dzikim Wybrzeżem, z możliwością skorzystania z uroków tego co oferują nadmorskie kurorty, a przy okazji zwiedzenia okolicy. Wybierzemy się do Barcelony - miasta tętniącego życiem, z niesamowitymi budowlami, wśród których są dzieła katalońskiego architekta, wizjonera wyprzedzającego swoją epokę - Antoniego Gaudiego. Odwiedzimy Montserrat i znajdujący się tam wysoko w górach benedyktyński klasztor, ze słynną figurką Czarnej Madonny, patronki Katalonii, o której krąży wiele legend. Będziemy mieli okazję zachwycić się pastelowymi domkami nad rzeką Onyar w prześlicznej Gironie i podziwiać jedną z najlepiej zachowanych starówek w Hiszpanii. Udamy się do Figueres, aby bardziej zrozumieć sztukę i magię urodzonego tutaj malarza i zobaczyć fantastyczne, surrealistyczne Muzeum Salvadora Dali. W drodze do Hiszpanii i w drodze powrotnej zaplanowaliśmy noclegi tranzytowe, a aby uprzyjemnić podróż po drodze "tam" zwiedzimy Avignon - uroczę prowansalskie miasteczko, dawną siedzibę papieży, z najbardziej chyba znanym mostem na świecie (Most Świętego Benedykta), a w drodze powrotnej Paryż.

Zakwaterowanie:

Hotele **/** - 5 noclegów na wybrzeżu Costa Brava w Hiszpanii, - 2 noclegi tranzytowe.

Plaża:

maks. ok. 550 m od hotelu, piaszczysta.

Typ zakwaterowania:

Pokoje 2-osobowe z możliwością 1 dostawki, wyposażone w prywatną łazienkę, TV, Wi-Fi. Pokoje 1-osobowe na życzenie (za dopłatą). W hotelu na Costa Brava pokoje posiadają klimatyzację; podczas noclegów tranzytowych jest ona dodatkowo płatna - 10EUR/doba.

Wyżywienie:

2 x dziennie (HB) - - 5 śniadań w formie bufetu, - 5 obiadokolacji w formie bufetu, - 2 śniadania w formie kontynentalnej lub w formie bufetu (podczas noclegów tranzytowych).

Program:

RAMOWY PROGRAM ZWIEDZANIA - 1 DZIEŃ - Wyjazd z Polski wg rozkładu jazdy, 2 DZIEŃ - Przejazd przez Niemcy, Francję. Nocleg tranzytowy. 3 DZIEŃ - Śniadanie. Zwiedzanie AWINIONU - • Pont Saint-Bénézet - słynny most, który do dziś jest inspiracją dla wielu artystów, • Palais des Papes - XIV-wieczny Pałac Papieski, siedzibę papieży, wspaniałe dzieło architektury, • katedrę Notre Dame des Doms - miejsce wyjątkowe, imponujący budynek, w którym mieści się wiele rzeźb i obrazów, grobowce papieskie, tron biskupi i ołtarz z XII i VI wieku, • Ogrody des Doms z tarasem widokowym, skąd rozciągają się przepiękne widoki na Rodan i Villeneuve les Avignon, • Ratusz z gotycką wieżą zegarową, • średniowieczne mury obronne o długości ok. 4,5 km, z bramami, wąskimi przejściami i kilkudziesięcioma wieżami o różnych kształtach. Przyjazd na



Costa Brava w godzinach popołudniowych. Zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 4-7 DZIEŃ - Plażowanie i wypoczynek na Costa Brava w hotelu **/****. W trakcie pobytu realizacja 3 wycieczek - BARCELONA - stolica Katalonii, jedno z najpiękniejszych miast Europy, gdzie na każdym kroku możemy spotkać zabytki architektury. Miejsce, o którym Carlos Ruiz Zafón napisał - "To miasto ma czarodziejską moc. Zanim się człowiek obejrzy, wejdzie mu pod skórę i skradnie duszę". W programie - • urokliwe Las Ramblas, • Plac Hiszpański - największy plac w Barcelonie i drugi największy w Hiszpanii, • Magiczne Fontanny - wieczorami wspaniały spektakl światła i dźwięku, my zobaczymy je za dnia, • Wzgórze Montjuic - znane również jako Wzgórze Żydowskie lub Wzgórze Jowisza, z którego rozpościera się wspaniały widok na Barcelonę, • zjawiskowa Sagrada Familia zachwycająca swoim pięknem i kunsztem jej projektanta Antoniego Gaudiego, • Port Vell - najstarsza część portu w Barcelonie, • przypominająca o potędze Hiszpanii Kolumna Krzysztofa Kolumba, • Casa Mila - dom Mili, znane również jako Kamieniołom, dzieło Gaudiego zbudowane z kamienia, • Casa Batllo - awangardowe dzieło architektoniczne Gaudiego w sercu modernistycznej dzielnicy Barcelony, • Plac Kataloński - serce Barcelony, gdzie kwitnie życie towarzyskie miasta, • siedziba "Dumy Katalonii", czyli Stadion Camp Nou (chętni mogą wejść na płytę i do muzeum). MONTSERRAT - niezwykle miejsce znane z majestatycznego masywu górskiego i słynnego opactwa benedyktyńskiego położonego na wysokości ok. 1000 m. Góra Montserrat zachwyca wyjątkowymi, poszarpanymi szczytami, a opactwo jest ważnym celem pielgrzymek - jest to drugi co do wielkości ośrodek pielgrzymkowy w Hiszpanii, zaraz po Santiago de Compostela. Klasztor wybudowano w miejscu znalezienia figurki Matki Boskiej z Dzieciątkiem ("La Moreneta" - "Czarnulki"), która wg legendy została przywieziona do Hiszpanii przez Św. Piotra. Dla chętnych wjazd kolejką na szczyt góry, skąd roztaczają się piękne widoki na całą Katalonię. GIRONA & FIGUERES - GIRONA może poszczycić się jedną z najlepiej zachowanych średniowiecznych starówek w Hiszpanii. Atrakcją miasta są również jego mury obronne, których powstanie datowane jest na I wiek p.n.e. oraz uroczce kolorowe domy, rozciągające się nad rzeką Onyar. W programie także - • Katedra (Catedral de Santa Maria) słynąca z najszerzej gotyckiej nawy na świecie (23 metry) oraz monumentalnych schodów prowadzących do wejścia. We wnętrzu można podziwiać piękne witraże, romańskie krużganki i skarbiec z cennymi relikwiami, • Muzeum Przykatedralne, gdzie przechowywany jest bezcenny Gobelin Stworzenia Świata z 1100 roku, • świetnie zachowane Łaźnie Arabskie, • Most Gustawa Eiffel'a na rzece Onyar zwany Czerwonym Mostem, • Dzielnica Żydowska - jedna z największych i najlepiej zachowanych dzielnic żydowskich w Europie, • Las Ramblas - najbardziej charakterystyczna i ruchliwa ulica w mieście z mnóstwem sklepików, kawiarni i knajpek. FIGUERES - to urokliwe miasto w Katalonii, znane przede wszystkim jako miejsce narodzin i twórczości Salvadora Dalego. Największą atrakcją jest Teatr-Muzeum Dalego (Teatro-Museo Dalí), jedno z najbardziej unikalnych muzeów na świecie, gdzie można podziwiać surrealistyczne dzieła artysty, a także niezwykle wystrój wnętrz. Figueres to także malownicze uliczki, zabytkowe budynki i wyjątkowy klimat katalońskiego miasteczka, które każdego roku przyciąga miłośników sztuki i kultury. 8 DZIEŃ - Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd na nocleg tranzytowy w okolicach Paryża. 9 DZIEŃ - Śniadanie. Zwiedzanie PARYŻA - będzie to forma spaceru po tym przepięknym mieście, w czasie którego pokażemy Państwu wiele znanych na cały świat atrakcji. Czas nie pozwoli nam jednak na zwiedzanie wnętrza obiektów i muzeów. W programie - • Dzielnica Łacińska - jedna z najpiękniejszych dzielnic Paryża, gdzie w powietrzu unosi się zapach i czar bohemii. Tutaj znajduje się Sorbona - najznakomitszy uniwersytet we Francji i jeden z czołowych na świecie, a na każdym kroku roi się od antykwariatów. Zobaczymy Panteon - olbrzymią budowlę, wzniesioną w najwyższym punkcie na lewym brzegu Sekwany jako podziękowanie króla Ludwika XV za uzdrowienie, zwany również S?wiaz?nia? Sławy, gdyż w krypcie pochowani są m.in. Aleksander Dumas, Victor Hugo, Emil Zola, Wolter, Rousseau, a także Maria Skłodowska-Curie. Pospacerujemy po najszlenniejszym parku Paryża - Ogrodzie Luksemburskim i zobaczymy Pałac Luksemburski. • Wyspa La Cité - słynna wyspa na Sekwanie, połączona z lądem 8 mostami, gdzie znajduje się słynna katedra Notre Dame - symbol Paryża, jedna z najbardziej znanych katedr na świecie, miejsce akcji powieści Victora Hugo "Dzwonnik z Notre Dame". Tutaj miały miejsce również ważne wydarzenia z historii Francji, m.in. koronacja Napoleona na Cesarza Francuzów. • Ratusz Miejski i plac przed ratuszem - niemy świadek wielu ważnych wydarzeń. • Centrum Pompidou - awangardowy budynek, w którym mieści się muzeum sztuki współczesnej. • Les Halles - dawniej hale targowe, dzisiaj park i centrum handlowo-rozrywkowe. • Rejs statkiem po Sekwanie gwarantujący niesamowite widoki (ok. 16EUR). • Montmartre - jedna z najbardziej malowniczych i najwyżej położona dzielnica Paryża, ulubiona przez francuską bohemę. • Plac de l'Etoile z Łukiem Triumfalnym zbudowanym z inicjatywy Napoleona jako symbol triumfu Francji. Budowla mierzy 51 m, zdobią ją wspaniałe płaskorzeźby. • Pola Elizejskie - reprezentacyjna aleja, najbardziej znana ulica w Paryżu i jedna z najbardziej znanych na świecie, tutaj odbywają się oficjalne parady i ceremonie, znajdują się liczne teatry, restauracje i sklepy. W godzinach wieczornych wyjazd w drogę powrotną do Polski. 10 DZIEŃ - Przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych (Katowice - ok. godz. 17.00).

Transport:

Przejazd komfortowym autokarem (toaleta, barek, klimatyzacja), pod opieką pilota. Pостоje co ok. 4 godziny, wynikające z przepisów o czasie pracy kierowców. Trasa przejazdu- Niemcy - Francja - Hiszpania. Godz. i miejsca wyjazdów Uwaga- zbiórka odbywa się zawsze pół godziny przed podaną godziną wyjazdu 21-00 Katowice, Międzynarodowy Dworzec Autobusowy ul. Sądowa 21-45 Gliwice, stacja Shell ul. Rybnicka 22-30 Opole, Stacja Orlen ul. Kowalczyków 72 23-59 Wrocław, CH Bielany parking przy Pizza hut Vis a Vis OBI Godz. i miejsca wyjazdów (transfery) Uwaga- zbiórka odbywa się zawsze pół godziny przed podaną godziną wyjazdu 15-30 Warszawa, CH "Janki" Stacja Shell ul. Mszczonowska 10 - 250 PLN 16-15 Rzeszów, Stacja Shell ul. Krakowska 4B - 250 PLN 17-00 Łódź, Stacja BP róg ulic Kolumny i Rzgowskiej - 200 PLN 17-00 Tarnów, Dworzec autobusowy ul. Dworcowa 1 - 200 PLN 17-45 Brzesko, Stacja Staoil przy trasie - 200 PLN 18-15 Piotrków Trybunalski, Stacja Orlen ul. Sikorskiego 43 - 200 PLN 18-30 Cieszyń, Stacja Orlen przy trasie na Bielsko - 200 PLN 18-45 Bochnia, Dworzec PKP - 200 PLN 19-15 Bielsko-Biała, PKS dolny poziom - 200 PLN 19-30 Częstochowa, Stacja BP Al. Wojska Polskiego 263 - 200 PLN 19-30 Kraków, Stacja BP róg ulic Josepha Conrada i Radzikowskiego (obok KFC) - 200 PLN 20-00 Pszczyna, Mc Donalds przy trasie/obok stacji Orlen - 100 PLN 20-15 Tychy, Stacja Lotos przy trasie/ obok Opla - 100 PLN

Świadczenia zawarte w cenie:

- przejazd autokarem, - 2 noclegi tranzytowe w hotelach **/**** (w okolicach Avignon i w okolicach Paryża), - 5 noclegów w hotelu **/**** na Costa Brava, - 7 śniadań (w tym dwa podczas tranzytu), - 5 obiadokolacji, - opieka licencjonowanego pilota wycieczek, - realizacja programu wg opisu, - opłata na obowiązkowy Turystyczny Fundusz Gwarancyjny wg Rozporz. Min. Rozwoju z dn. 22.12.20 r., - opłata na obowiązkowy Turystyczny Fundusz Pomocowy wg Rozporz. Min. Rozwoju z dn. 22.12.20 r., - ubezpieczenie KL, NNW, OC, bagaż (wg Warunków Uczestnictwa).

Cena nie zawiera:

- świadczeń nie wymienionych w ofercie, - napojów do obiadokolacji, - obiadokolacji przy noclegach tranzytowych.

Zniżki:

Trzecia osoba na dostawce - - dziecko 2-11,99 lat - zniżka 20%, - osoba pow. 12 lat - zniżka 10%.

Opłaty obowiązkowe:

Płatne na miejscu - - taksa klimatyczna - ok. 2EUR/os./dzień; dziecko do 11 lat nie płaci taksy, - opłata miejscowa - 50EUR/os./turnus, dziecko do 11,99 lat - 35EUR/turnus. Opłata obejmuje opłaty wjazdowe do zwiedzanych miast, parkingi, tour guidey, opłaty administracyjne, itp., - opłata na realizację wycieczek - ok. 50EUR/os./turnus. Obejmuje m.in. bilety wstępu, bilet na metro w Paryżu, opłatę za miejscowych przewodników.

Na życzenie:

- dopłata do pokoju jednoosobowego - +750 zł/turnus, - gwarancja niezmienności ceny - +100 zł/osoba, - klimatyzacja w pokoju podczas noclegu tranzytowego - 10EUR/pokój/doba, - wybór miejsca z przodu autokaru (w 2 strony, rzędy 1-4) - +100 zł/osoba, - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy na zasadach określonych w Warunkach Ubezpieczenia T.U. Signal Iduna - koszt to 3% całkowitej wartości imprezy, - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy na zasadach określonych w Warunkach Ubezpieczenia T.U. Signal Iduna, rozszerzone o następstwa chorób przewlekłych - koszt to 5% całkowitej ceny imprezy, - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy na zasadach określonych w Warunkach Ubezpieczenia T.U. Signal Iduna, rozszerzone o zachorowania na Covid i objęcie kwarantanną - koszt to 6% całkowitej ceny imprezy, - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy na zasadach określonych w Warunkach Ubezpieczenia T.U. Signal Iduna, rozszerzone o następstwa chorób przewlekłych, zachorowania na Covid i objęcie kwarantanną - koszt to 7% całkowitej ceny imprezy, - podwyższenie stawki ubezpieczenia od kosztów leczenia (KL) do 30.000EUR - +50 zł/osoba/turnus. Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów (ceny orientacyjne, mogą ulec zmianie) - - Pałac Papieski - bilet normalny ok. 12EUR, ulgowy 10EUR, - Park Guell - bilet normalny ok. 10EUR, ulgowy 7EUR, - Sagrada Familia - bilet normalny ok. 26EUR, - Dom Mili - bilet normalny ok. 20EUR, - Muzeum Narodowe Sztuki Katalońskiej w Pałacu Narodowym - bilet normalny ok. 12EUR, ulgowy 8EUR, - Stadion FC Barcelony - bilet od 28EUR, - Muzeum Dalego - bilet normalny ok. 14EUR, ulgowy 10EUR, - rejs po Sekwanie (Paryż) - od ok. 16EUR.

Informacje dodatkowe:

- Program ma charakter ramowy. Kolejność jego realizacji może ulec zmianie. - Pilot oprowadza w



granicach dozwolonych miejscowym prawem turystycznym. Nie oprowadza po wnętrzach obiektów. - Zwiedzanie odbywa się w grupie, w ramach swojej grupy autokarowej. - Ewentualne bilety wstępu podczas realizacji programu są płatne przez uczestników. Ceny biletów wstępu są podane orientacyjnie i mogą ulec zmianie. - Impreza nie jest dostosowana dla osób niepełnosprawnych.

Wymagania językowe:

Z grupą jest pilot z językiem polskim. Recepcja posługuje się językiem miejscowym oraz angielskim i niemieckim.

Wymagania paszportowe, wizowe, sanitarne, zdrowotne:

Każda osoba, niezależnie od wieku musi posiadać ważny dowód osobisty lub paszport, a jej stan zdrowia musi umożliwiać udział w imprezie. Zalecamy wyrobienie i zabranie na wyjazd Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego (EKUZ).

